
1 

 

 

BR.0210.1.37.2023 

Zarządzenie nr 37 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem 

oraz za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024  

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1-3, 5 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) w związku z § 2 ust. 1 

Zarządzenia nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zasad ustalania wysokości opłat z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne, dla osób rozpoczynających kształcenie 

w roku akademickim 2023/2024, związane z:  

1) kształceniem na studiach niestacjonarnych określa Załącznik nr  

1 do niniejszego Zarządzenia,  

2) powtarzaniem zajęć na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających 

wyników w nauce określa Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  

3) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim 

określa Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia,  

4) kształceniem na studiach realizowanych w języku obcym, wnoszonych 

przez obywateli polskich i cudzoziemców określa Załącznik nr 4 niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Wysokość opłat za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się, w roku 

akademickim 2023/2024, określa Załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                     Rektor 

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 



2 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 37 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem  

na studiach niestacjonarnych  

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024 

 

Studia pierwszego stopnia 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata  
za pełny cykl 
kształcenia  

(zł) 

I rok II rok III rok 

2023/2024 2024/2025 2025/2026 

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW 

Ekonomia 4 950 4 950 4 950 14 850 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 4 600 4 800 4 900 14 300 

Pedagogika resocjalizacyjna 4 600 4 800 4 900 14 300 

Praca socjalna  4 700 4 800 4 950 14 450 

WYDZIAŁ PRAWA 

Administracja  5 400 5 400 5 400 16 200 

Bezpieczeństwo i prawo 5 400 5 400 5 400 16 200 

Kryminologia 5 400 5 400 5 400 16 200 

Prawo i podatki w biznesie 5 400 5 400 5 400 16 200 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 

Zarządzanie 4 950 4 950 4 950 14 850 

 

Studia drugiego stopnia 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata 
za pełny cykl 
kształcenia 

(zł) 

I rok II rok 

2023/2024 2024/2025 

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW 

Ekonomia 5 200 5 100 10 300 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 4 800 4 800 9 600 

Pedagogika resocjalizacyjna 4 800 4 800 9 600 

Praca socjalna 4 800 4 800 9 600 

WYDZIAŁ PRAWA 

Administracja  5 400 5 400 10 800 

Bezpieczeństwo i prawo 5 400 5 400 10 800 

Kryminologia 5 400 5 400 10 800 

Doradztwo podatkowe i administracja skarbowa 5 400 5 400 10 800 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 

Zarządzanie     5 200 5 100 10 300 

 

 

 

 



3 

 

Jednolite studia magisterskie 

Wydział/Instytut 
 i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata za 
pełny cykl 
kształcenia 

(zł) 

I rok II rok III rok IV rok V rok 

2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogika przedszkolna  
i wczesnoszkolna 

4 700 4 800 4 900 4 900 4 900 24 200 

Pedagogika specjalna 4 600 4 800 4 800 4 900 4 900 24 000 

WYDZIAŁ PRAWA 

Prawo 5400 5 400 5 400 5 400 5 400 27 000 

 

 

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem zajęć  

na studiach niestacjonarnych z powodu niezadowalających wyników w nauce 

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024  

 

Studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Stawka  
za 1 godz. 

dydaktyczną  
(zł) 

 

 

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW  

Ekonomia  22  

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI  

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza   

25 max 4000 

 

Pedagogika resocjalizacyjna    

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – jednolite studia magisterskie  

Pedagogika specjalna – jednolite studia magisterskie  

Praca socjalna  

WYDZIAŁ PRAWA  

Administracja – studia pierwszego stopnia 24  

Administracja – studia drugiego stopnia 28  

Bezpieczeństwo i prawo – studia pierwszego stopnia 24  

Bezpieczeństwo i prawo – studia drugiego stopnia 30  

Kryminologia – studia pierwszego stopnia 27  

Kryminologia – studia drugiego stopnia 27  

Prawo – jednolite studia magisterskie 21  

Prawo i podatki w biznesie – studia pierwszego stopnia 18  

Doradztwo podatkowe i administracja skarbowa – studia drugiego stopnia 19  

INSTYTUT ZARZĄDZANIA  

Zarządzanie 22  

 

  



4 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 37 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem zajęć  

na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających wyników w nauce  

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024 

 

Studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 
Stawka za 1 godz. 
dydaktyczną (zł) 

  
WYDZIAŁ BIOLOGII  

Biologia 

20 max 3300 

 

Ekobiznes  

Mikrobiologia  

WYDZIAŁ CHEMII  

Chemia  

20 max 3000 

 

Chemia kryminalistyczna i sądowa  

Jakość i bezpieczeństwo środowiska  

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW  

Ekonomiczno-prawny 

22 

 

Ekonomia   

Międzynarodowe stosunki gospodarcze  

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY  

Filologia polska  

20 max 5000 

 

Filologia polska nauczycielska  

Filologia  

Filologia obca nauczycielska  

Lingwistyka stosowana  

WYDZIAŁ FIZYKI  

Fizyka 12  

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

Historia  

15 max 3000 

 

Studia wschodnie  

Stosunki międzynarodowe  

WYDZIAŁ MATEMATYKI   

Matematyka – studia pierwszego stopnia 25 max 5000  

Matematyka – studia drugiego stopnia 18 max 5000  

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI  

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 

25 max 4000 

 

Pedagogika resocjalizacyjna  

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – jednolite studia 
magisterskie 

 

Pedagogika specjalna – jednolite studia magisterskie  

Praca socjalna  



5 

 

 

WYDZIAŁ PRAWA  

Administracja – studia pierwszego stopnia 24  

Administracja – studia drugiego stopnia 28  

Bezpieczeństwo i prawo – studia pierwszego stopnia 24  

Bezpieczeństwo i prawo – studia drugiego stopnia 30  

Kryminologia – studia pierwszego stopnia 27  

Kryminologia – studia drugiego stopnia 27  

Prawo – jednolite studia magisterskie 21  

INSTYTUT FILOZOFII  

Filozofia 

15 max 3000 

 

Kognitywistyka i komunikacja  

Filozofia i etyka  

INSTYTUT INFORMATYKI  

Informatyka – studia pierwszego stopnia 17 max 6000  

Informatyka – studia drugiego stopnia 20 max 6000  

Informatyka i ekonometria – studia pierwszego stopnia 17 max 6000  

INSTYTUT SOCJOLOGII  

Socjologia 18 max 3600  

INSTYTUT STUDIÓW KULTUROWYCH  

Kulturoznawstwo 15 max 4000  

INSTYTUT ZARZĄDZANIA  

Zarządzanie 22  

FILA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU W WILNIE,  
WYDZIAŁ EKONOMICZNO-INFORMATYCZNY  

 

Ekonomia  

5 EURO 

 

Europeistyka   

Informatyka  

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

 
  



6 

 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr 37 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem cudzoziemców 

na studiach stacjonarnych w języku polskim  

dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024 

 

Studia pierwszego stopnia 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata  
za pełny cykl 
kształcenia 

(zł) 

I rok II rok III rok 

2023/2024 2024/2025 2025/2026 

WYDZIAŁ BIOLOGII 

Biologia, biologia i zdrowie człowieka 42 666 39 739 47 251 129 656 

Biologia, biologia środowiskowa 42 666 39 739 47 591 129 996 

Biologia, biologia molekularna i eksperymentalna 42 666 39 739 47 618 130 023 

Ekobiznes 32 862 34 747 37 035 104 644 

Mikrobiologia 38 225 44 777 40 734 123 736 

WYDZIAŁ CHEMII 

Chemia 47 341 50 005 52 594 149 940 

Jakość i bezpieczeństwo środowiska 55 264 55 030 57 921 168 215 

WYDZIAŁ EKONOMII  I FINANSÓW 

Ekonomia 14 200 14 500 14 400 43 100 

Ekonomiczno-prawny 21 500 21 300 21 300 64 100 

Międzynarodowe stosunki gospodarcze 17 200 17 000 17 400 51 600 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Lingwistyka stosowana  18 515 11 672 13 340 43 527 

Filologia polska, edytorstwo 22 828 20 613 16 240 59 681 

Filologia polska, dziennikarstwo cyfrowe 22 521 20 613 16 301 59 435 

Filologia polska, miasto i region – praktyki kulturowe 22 521 20 161 16 268 58 950 

Filologia polska, współczesne bibliotekarstwo  
i informacja naukowa 

22 521 20 161 16 947 59 629 

Filologia, filologia rosyjska – komunikacja językowa  
w mediach 

16 234 14 664 14 125 45 023 

Filologia, filologia rosyjska – komunikacja językowa  
w administracji 

15 997 14 361 13 960 44 318 

Filologia, filologia francuska – nauka języka  
od podstaw 

11 500 11 500 11 500 34 500 

Filologia, język francuski stosowany, z hiszpańskim 11 500 11 500 11 500 34 500 

Filologia: język francuski (od podstaw) z angielskim – 
profil tłumaczeniowy 

11 500 11 500 11 500 34 500 

Filologia, filologia angielska 10 200 10 200 10 200 30 600 

Filologia, filologia angielska z językiem niemieckim 12 000 12 000 12 000 36 000 

Filologia, filologia angielska z językiem hiszpańskim 12 000 12 000 12 000 36 000 

Filologia, filologia angielska z językiem rosyjskim 12 000 12 000 12 000 36 000 

 

 



7 

 

WYDZIAŁ FIZYKI 

Fizyka 20 051 24 634 15 628 60 313 

Fizyka, fizyka medyczna  19 707 26 653 19 937 66 297 

Fizyka, fizyka gier komputerowych i robotów 22 667 31 107 23 391 77 165 

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW  MIĘDZYNARODOWYCH 

Historia 17 903 25 971 19 452 63 326 

Stosunki międzynarodowe  16 041 17 329 14 296 47 666 

Studia wschodnie 12 040 11 761 17 493 41 294 

WYDZIAŁ MATEMATYKI  

Matematyka, matematyka teoretyczna 15 123 18 612 18 810 52 545 

Matematyka, bezpieczeństwo informacji 16 487 19 514 18 827 54 828 

Matematyka, matematyka finansowa  18 355 19 161 20 153 57 669 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 16 277 13 597 12 323 42 197 

Pedagogika resocjalizacyjna 16 277 12 052 13 080 41 409 

Praca socjalna  11 943 12 038 11 138 35 119 

WYDZIAŁ PRAWA 

Administracja  17 259 16 945 20 277 54 481 

Bezpieczeństwo i prawo 19 349 16 334 18 396 54 079 

Kryminologia 15 180 17 141 15 144 47 465 

INSTYTUT FILOZOFII 

Filozofia i etyka     16 555 15 213 18 180 49 948 

Kognitywistyka i komunikacja     16 067 12 273 12 888 41 228 

INSTYTUT INFORMATYKI 

Informatyka     14 000 24 550 31 360 69 910 

Informatyka i ekonometria     21 168 24 103 28 324 73 595 

INSTYTUT SOCJOLOGII 

Socjologia     13 376 17 761 18 059 49 196 

INSTYTUT STUDIÓW KULTUROWYCH 

Kulturoznawstwo, media i komunikowanie 19 790 17 765 13 293 50 848 

Kulturoznawstwo, reklama i public relations 20 374 18 653 13 445 52 472 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 

Zarządzanie 19 000 19 000 19 500 57 500 

FILA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU W WILNIE,  
WYDZIAŁ EKONOMICZNO-INFORMATYCZNY 

Ekonomia, rachunkowość i finanse przedsiębiorstw 15 612 16 364 12 150 44 126 

Ekonomia, logistyka 15 612 16 141 12 593 44 346 

Europeistyka 18 240 19 124 15 121 52 485 

Informatyka 19 259 35 450 9 993 64 702 

 

 

  



8 

 

Studia drugiego stopnia 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata  
za pełny cykl 
kształcenia 

(zł) 

I rok II rok 

2023/2024 2024/2025 

WYDZIAŁ BIOLOGII 

Biologia, biologia molekularna 40 896 36 144 77 040 

Biologia, monitoring środowiska       40 254 33 143 73 397 

Biologia, mikrobiologia z biotechnologią 41 027 36 794 77 821 

Biologia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela 10 559 10 510 21 069 

WYDZIAŁ CHEMII 

Chemia 64 990 53 580 118 570 

Chemia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela 69 987 58 224 128 211 

Chemia kryminalistyczna i sądowa 53 632 48 217 101 849 

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW 

Ekonomia 16 200 16 200 32 400 

Międzynarodowe stosunki gospodarcze 21 700 21 500 43 200 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Filologia polska, publicystyczno-dziennikarska 17 591 13 949 31 540 

Filologia polska, edytorstwo cyfrowe 18 085 13 786 31 871 

Filologia polska, literatura na pograniczach 17 669 13 792 31 461 

Filologia polska, informacyjno-księgoznawcza 17 772 14 352 32 124 

Filologia polska nauczycielska 18 604 16 923 35 527 

Filologia obca nauczycielska 12 500 12 500 25 000 

Filologia, filologia angielska 11 500 11 500 23 000 

Filologia, filologia angielska z elementami translatoryki 11 500 11 500 23 000 

Filologia, filologia rosyjska – przekładoznawstwo 18 681 14 969 33 650 

WYDZIAŁ FIZYKI 

Fizyka, fizyka teoretyczna 25 907 13 229 39 136 

Fizyka, fizyka doświadczalna  23 295 14 959 38 254 

Fizyka, fizyka medyczna 28 744 12 686 41 430 

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

Historia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela 58 671 49 548 108 219 

Historia 61 632 49 776 111 408 

Stosunki międzynarodowe  17 484 15 785 33 269 

WYDZIAŁ MATEMATYKI 

Matematyka, matematyka  teoretyczna 25 171 31 861 57 032 

Matematyka, matematyka finansowa  26 324 30 575 56 899 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 11 917 13 564 25 481 

Pedagogika resocjalizacyjna 12 849 12 692 25 541 

Praca socjalna 11 722 12 214 23 936 

WYDZIAŁ PRAWA 

Administracja  16 149 16 081 32 230 

Bezpieczeństwo i prawo 15 104 13 736 28 840 

Kryminologia 14 478 14 654 29 132 

INSTYTUT FILOZOFII 

Filozofia 11 302 11 887 23 189 



9 

 

INSTYTUT INFORMATYKI 

Informatyka 31 604 22 752 54 356 

INSTYTUT SOCJOLOGII 

Socjologia, socjologia kognitywna 18 224 15 129 33 353 

Socjologia, coaching z elementami psychologii społecznej 18 224 19 916 38 140 

Socjologia, nowe praktyki kulturowe 18 224 17 192 35 416 

Socjologia, pogranicza i zróżnicowanie kulturowe 18 244 16 542 34 786 

Socjologia, komunikacja i media 18 224 15 891 34 115 

INSTYTUT STUDIÓW KULTUROWYCH 

Kulturoznawstwo, filmoznawstwo-medioznawstwo 18 020 10 996 29 016 

Kulturoznawstwo, krytyka sztuki 17 561 9 602 27 163 

Kulturoznawstwo, komunikowanie w mediach cyfrowych 13 798 10 072 23 870 

Kulturoznawstwo, kultura Podlasia 16 424 11 511 27 935 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 

Zarządzanie 17 500 17 900 35 400 

FILA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU W WILNIE,  
WYDZIAŁ EKONOMICZNO-INFORMATYCZNY 

Ekonomia 12 710 9 697 22 407 

 

 

Jednolite studia magisterskie 

Wydział i kierunek studiów 

  Opłata roczna (zł) Opłata za 
pełny cykl 
kształcenia 

(zł) 

I rok II rok III rok IV rok V rok 

2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogika przedszkolna  
i wczesnoszkolna 

12 372 9 930 13 922 12 765 11 648 60 637 

Pedagogika specjalna, 
pedagogika resocjalizacyjna 

14 514 12 821 12 635 13 629 13 426 67 025 

Pedagogika specjalna, edukacja 
i rehabilitacja osób z 
niepełnosprawnością 
intelektualną 

14 514 12 821 12 635 14 531 11 612 66 113 

WYDZIAŁ PRAWA 

Prawo 9 955 11 482 12 829 14 759 11 725 60 750 

FILA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU W WILNIE,  
WYDZIAŁ EKONOMICZNO-INFORMATYCZNY 

Pedagogika przedszkolna  
i wczesnoszkolna 

25 012 21 710 23 184 23 770 19 975 113 651 

 
  



10 

 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 37 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem  

na studiach realizowanych w języku obcym,  

wnoszonych przez obywateli polskich i cudzoziemców  

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024 

 

Studia pierwszego stopnia  

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata za 
pełny cykl 
kształcenia 

(zł) 

I rok II rok III rok 

2023/2024 2024/2025 2025/2026 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Philology, English Philology 11 500 11 500 11 500 34 500 

Филология: русская филология - языковая 
коммуникация в администрации 

10 500 9 500 9 000 29 000 

WYDZIAŁ FIZYKI 

Physics, Medical Physics 37 220 37 880 33 560 108 660 

INSTYTUT INFORMATYKI 

Computer Science 24 000 36 520 40 320 100 840 

 

Studia drugiego stopnia  

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Opłata roczna (zł) Opłata za 
pełny cykl 
kształcenia 

(zł) 

I rok II rok 

2023/2024 2024/2025 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 

Philology, English Philology 11 500 11 500 23 000 

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

International Relations 9 284 8 796 18 080 

INSTYTUT INFORMATYKI 

Computer Science: Internet and Mobile Technologies 33 733 29 208 62 941 

 

  



11 

 

Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem zajęć 

dydaktycznych z powodu niezadowalających wyników w nauce  

na studiach realizowanych w języku obcym,  

wnoszonych przez obywateli polskich i cudzoziemców,  

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024 

 

Studia pierwszego stopnia  

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Stawka  
za 1 godz. 

dydaktyczną  
(zł) 

  

    

  

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY     

Philology, English Philology 

20 max 5000 

    

Филология: русская филология - языковая коммуникация в 
администрации 

    

WYDZIAŁ FIZYKI     

Physics, Medical Physics 12     

INSTYTUT INFORMATYKI     

Computer Science 30     

 

Studia drugiego stopnia  

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Stawka  
za 1 godz. 

dydaktyczną  
(zł) 

 

 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY  

Philology, English Philology 20 max 5000  

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

International Relations 25  

INSTYTUT INFORMATYKI  

Computer Science: Internet and Mobile Technologies 40  

 
  



12 

 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia nr 37 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 maja 2023 r.  

 

Wysokość opłat za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się  

w roku akademickim 2023/2024 

 

Studia pierwszego stopnia 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Średnia stawka godzinowa  
za przeprowadzanie 

potwierdzenia 
 efektów uczenia się 

(zł) 

 

 

WYDZIAŁ BIOLOGII  

Biologia 67  

Ekobiznes     58  

Mikrobiologia 64  

WYDZIAŁ CHEMII  

Chemia 74  

Jakość i bezpieczeństwo środowiska 88  

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW  

Międzynarodowe stosunki gospodarcze 37  

Ekonomia 27  

Ekonomiczno-prawny 42  

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY  

Filologia polska 36  

Filologia, filologia angielska 18  

Filologia, filologia angielska z językiem hiszpańskim 21  

Filologia, filologia angielska z językiem rosyjskim 21  

Filologia, filologia angielska z językiem niemieckim 21  

Filologia, filologia francuska – nauka języka od podstaw 20  

Filologia, język francuski stosowany, z hiszpańskim 20  

Filologia, język francuski (od podstaw) z angielskim – profil 
tłumaczeniowy 

20  

WYDZIAŁ FIZYKI  

Fizyka  31  

Fizyka, fizyka medyczna  31  

Fizyka, gier komputerowych i robotów 38  

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

Historia 39  

Stosunki międzynarodowe  27  

Studia wschodnie 27  

WYDZIAŁ MATEMATYKI   

Matematyka, matematyka finansowa  30  

Matematyka, matematyka teoretyczna  27  

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI  

Praca socjalna 22  

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 26  

Pedagogika resocjalizacyjna 25  

 



13 

 

 

WYDZIAŁ PRAWA  

Administracja  35  

Bezpieczeństwo i prawo 35  

Kryminologia 37  

INSTYTUT FILOZOFII  

Filozofia i etyka     33  

Kognitywistyka i komunikacja     25  

INSTYTUT INFORMATYKI  

Informatyka  37  

Informatyka i ekonometria  42  

INSTYTUT SOCJOLOGII  

Socjologia     26  

INSTYTUT STUDIÓW KULTUROWYCH  

Kulturoznawstwo     33  

INSTYTUT ZARZĄDZANIA  

Zarządzanie     34  

FILA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU W WILNIE,  
WYDZIAŁ EKONOMICZNO-INFORMATYCZNY 

 

Ekonomia 30  

Europeistyka 38  

Informatyka 39  

 

Studia drugiego stopnia 

Wydział/Instytut i kierunek studiów 

Średnia stawka godzinowa  
za przeprowadzanie 

potwierdzenia efektów uczenia 
się (zł) 

 

 
WYDZIAŁ BIOLOGII  

Biologia 83  

Biologia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela 46  

WYDZIAŁ CHEMII  

Chemia 112  

Chemia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela 98  

Chemia kryminalistyczna i sądowa 93  

WYDZIAŁ EKONOMII I FINANSÓW  

Międzynarodowe stosunki gospodarcze 62  

Ekonomia 41  

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY  

Filologia polska 43  

Filologia polska nauczycielska 33  

Filologia obca nauczycielska 24  

Filologia, filologia angielska 31  

Filologia, filologia angielska z elementami translatoryki 29  

Filologia, filologia rosyjska - przekładoznawstwo 42  

WYDZIAŁ FIZYKI,  

Fizyka, fizyka teoretyczna 34  

Fizyka, fizyka doświadczalna  34  



14 

 

Fizyka, fizyka medyczna 35  

WYDZIAŁ HISTORII I STOSUNKÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

Historia 117  

Historia, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela 108  

Stosunki międzynarodowe  48  

WYDZIAŁ MATEMATYKI  

Matematyka, matematyka finansowa  38  

Matematyka, matematyka teoretyczna 38  

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI  

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza 30  

Pedagogika resocjalizacyjna 30  

Praca socjalna     31  

WYDZIAŁ PRAWA  

Administracja  40  

Bezpieczeństwo i prawo 42  

Kryminologia 41  

INSTYTUT FILOZOFII  

Filozofia 31  

INSTYTUT INFORMATYKI  

Informatyka 60  

INSTYTUT SOCJOLOGII  

Socjologia 41  

INSTYTUT STUDIÓW KULTUROWYCH  

Kulturoznawstwo 40  

INSTYTUT ZARZĄDZANIA  

Zarządzanie 45  

FILA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU W WILNIE,  
WYDZIAŁ EKONOMICZNO-INFORMATYCZNY 

 

Ekonomia 31  

 

Jednolite studia magisterskie 

Wydział i kierunek studiów 

Średnia stawka godzinowa 
 za przeprowadzanie 

potwierdzenia efektów uczenia się 
(zł) 

WYDZIAŁ PRAWA 

Prawo 27 

WYDZIAŁ NAUK O EDUKACJI 

Pedagogika specjalna 26 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 23 

 


